
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster

Adresa Lagjia “18 Shtatori” Gjirokaster

Tel/Fax +355 8426 3768
E-mail SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al
Emri i Personit Pergjegjes: Krisa Lame (Juriste)

Nr. Tel. 0697331364

E-mail: krisa.lame@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim – Mallra

Loti 1;Filma dhe Solucion Grafie fondi limit 576,150 (peseqind e shtatedhjete e gjashte mije
e njeqind e pesedhjete)

Loti 2; Filma Skaneri fondi limit 649,750 (gjashteqind e dyzete e nente mije e shtateqind e
pesedhjete)

 Shumatorja e çmimeve për njësi është :

Per Lot 1: 17,025 (shtatembedhjete mije e njezete e pese) lek pa TVSH

Per Lot 2: 25,990 (njezete e pese mije e nenteqind e nentedhjete) lek pa TVSH

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Materiale mjekësore për shërbimin e
imazherisë (filma dhe solucione)”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-51093-02-20-2020

5. Fondi limit : 1,225,900 ( nje milion e dyqind e njezete e pese mije e nenteqind) lek pa
TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.03.2020 ora
12:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.03.2020 ora 12 :00
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